به پیش!

سیاسی - خبری

یکشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۸۴، ۱۲ ژوئن ۲۰۰۵

اتحاد سوسیالیستی کارگری

شماره ۳

هر دو هفته يك بار منتشر میشود

پیشرویه‌های جنبش کارگری ایران در یکسال گذشته

رضا مقدم

جنبش کارگری ایران در یکساله گذشته پیشرفتهای اساسی کرده است که من به اختصار به ۶ وجه آن اشاره میکنم که عبارتند از واقعه خاتون آباد، ادغام جنبش کارگری ایران در جنبش کارگری جهانی، نزول شوراهای اسلامی، دو اول ماه مه گذشته، فعالیت برای ایجاد تشکل کارگری و همچنین به جلوی صحنه آمدن فعالین جنبش کارگری.